RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N© Recibo
16
Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ da Empresa
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagao dos servigos de EDUCADOR(A) a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais ), conforme discriminativo
abaixo:

Numero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:
No INSS: No CPF: 136.080.606-77 1.Valor Servico Prestado 769,23
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 769,23
DESCONTOS:
I\,mmero: 20786563 3.0utros Descontos 0,01
Orgdo Emissor: SSP UF: MG 4.1SS 15,38
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Dedugdo INSS 153,84
VL 35, 278 7.INSS Frete 0,00
NOVA CONTAGEM : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 169,23
CONTAGEM/MG 02/04/2025 VALOR LIQUIDO 600,00
Nome completo | ) Assinatura A /1
i [
MARLON HENRIQUE QUEIROZ DOS REls ~ 1C:012/2022 /ﬂ Q)JAW W LbJ .

|




ge re:n ciador...C-AIXA

1of1

GERENCIADOR

CAIXA
Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_ted_terc.processa

Chave de seguranga: YPMM76XJIX006S6YW

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 01532 / 1292 / 000578230156-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
| CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59
Banco: 260 - NU PAGAMENTOS S.A. - 018236120
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 1/8417937-3
Tipo de pessoa: FiSICA
| Nome: MARLON HENRIQUE QUEIROZ DOS REIS
| CPF/CNPJ: 136.080.606-77
Valor: R$ 600,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 06 - Pagamento de Honorarios
Identificagdo da operagdo: RPA MARLON HENRIQUE Q
Histoérico: PAGAMENTO RPA MARLON HENRIQUE QUEIROZ DOS REIS
Data de débito: 03/04/2025
Data / Hora da operagao: 03/04/2025 15:28:26
Cédigo da operagdo: 95436661

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

03/04/2025, 15:28



Instituicao Espirita Lar de Marcos MARLON HENRIQUE Q 00@4:/ s

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicdo Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outro lado MARLON HERINQUE QUEIROZ DOS REIS, portador do
CPF: 136.080.060-77 RG: MG 20786563- SSP/MG. CONTRATADO, firmam a disciplina das
relagdes juridicas que advirdo do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO
DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestagao de servicos
de PLANTONISTA EDUCADORA, no ABRIGO BELA VISTA. Contagem -MG TC:
012/2022

05 Plantdes Diurnos de 12 Horas + v. Transporte - R$ 120,00

DA PRESTAGAO DOS SERVICOS - Os servigos 'contratados de substituicdo de
funcionario, incluindo vale transporte, no local estipulado pela CONTRATANTE.

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 600,00 — (seiscentos reais),
pela execugdo dos servigos contratados pela prestacdo de servicos acima citada, observando-se
0 que segue:
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias Uteis
apés a conclus&o da prestacéo de servico combinado;
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,

sempre nominal &/ao CONTRATADO (A), mediante a apresehtagéo recibo de RPA.

DA DURAGAO DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 30 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugcdo de

controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 20 de margo de 2025.

ﬂ me /ﬂi A’ L// !"




PROPOSTA DE SERVICO

Instituicdo Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

,LOBJETIVO

B

Prestagdo de servigos dé Plantoniéfa Cuidadora,' no Abri“go" Bela Vista- CONTAGEM — MG

01 - Plantdo Diurno de 12 horas, e vale transporte — (120,00)

Valor da Prestaciio de servigo: RS 120,00 (cento e quarenta reais).

Observagoes:

5-A proposta tem validade de 30 dias.
6-Despesas de deslocamento jé estdo inclusos.

Contagem, 10 de margo de 2025

//%Z)y %/&zuw ﬁ/ (a/l
MARLON HE

NRIQUE Q. DOS REIS
- CPF: 136.080.060-77




PROPOSTA DE SERVICO

VIVIANE APARECIDA SANTOS
CPF:102.284.656-64
Contagem, 05 de margo de 2025

Institui¢do Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagéo, segue a Proposta do Servico a ser realizado
conforme descrito abaixo:” o s o e

Prestago de Servigos de Plantonista Educadora no Projeto Bela Vista - CONTAGEM — MG .

01 - Plantio diurno de 12 horas + Vale transporte — (140,00)

Valor da Prestagio de servi¢o: RS 140,00 (cento e quarenta reais).

W Z«Z%WZ S;w %/ﬁ

" VIVIANE APARECIDA SANTOS
CPF:102.284.656-64

T. ESPIRITA
R MARCOS



PROPOSTA DE SERVICO

Institui¢do Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atenderdo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

OBJETIVO

Prestagdo de servigos de Plantonista Educadora no Projeto Abrigo Bela Vista - CONTAGEM —
MG

01 - Plantdo Diurno de 12 horas, e V. Transp. —(135,00)

Observacoes:

1- A proposta tem validade de 30 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.

Contagem, 05 de margo de 2025

il A8 B0
Fernanda de Souza Qﬁatrini
CPF: 086.214.493.632 ‘
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